ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:              /UBND-CNTT

V/v giao rà soát, hoàn chỉnh dự thảo Kế

hoạch ứng dụng và phát triển CNTT nâng

cao hiệu quả quản lý, khai thác và sử dụng

nguồn lực cơ sở vật chất, hạ tầng kinh tế - xã

hội tỉnh Thanh Hóa đến năm 2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Thanh Hoá, ngày       tháng 7 năm 2020

Kính gửi: - Các sở: Thông tin và Truyền thông, Giáo dục

và Đào tạo, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Y tế, Văn hóa Thể thao và Du lịch;

- Văn phòng UBND tỉnh.

 UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 1086/TTr-STTTT ngày 24/6/2020 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc ban hành Kế hoạch ứng dụng và phát triển

CNTT nâng cao hiệu quả quản lý, khai thác và sử dụng nguồn lực cơ sở vật chất,

hạ tầng kinh tế - xã hội tỉnh Thanh Hóa đến năm 2025; trên cơ sở tham mưu, đề

xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 4102/SKHĐT-CNDV ngày

16/7/2020; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Giao các sở, ngành, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, rà

soát các mục tiêu, nhiệm vụ thuộc ngành, lĩnh vực quản lý theo dự thảo Kế

hoạch gửi kèm Tờ trình số 1086/TTr-STTTT ngày 24/6/2020 của Sở Thông tin

và Truyền thông; đề xuất, bổ sung các mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp, thời gian

thực hiện, kinh phí thực hiện trong thời gian tới, làm cơ sở để Sở Thông tin và

Truyền thông tổng hợp hoàn thiện kế hoạch giai đoạn 2021 - 2025; thời gian

hoàn thành và gửi về Sở Thông tin và truyền thông trước ngày 31/7/2020.

  2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông căn cứ ý kiến thẩm định của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tại Công văn số 4102/SKHĐT-CNDV ngày 16/7/2020 và tổng hợp

ý kiến đề xuất mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp của các sở, ngành, đơn vị để hoàn chỉnh

dự thảo Kế hoạch và gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 05/8/2020.

 3. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, trên cơ sở dự thảo Kế hoạch của Sở

Thông tin và Truyền thông, thẩm định Kế hoạch và trình Chủ tịch UBND tỉnh

xem xét, phê duyệt trước ngày 10/8/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Lưu: VT, CNTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-21T06:37:17+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-21T08:58:30+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-21T08:58:50+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-21T09:48:02+0700